PAGE
2

[image: image1.png]KABUHET MUHUCTPOB
YYBAIIICKOMU PECIIYBJIMKH

YABAIII PECITYBJIMKH
MHWHUCTPCEH KABUHEYE

NBIIIIAHY IMOCTAHOBJIEHUE

No No

[lymamkap Xy r. UeGokcapbl

О присвоении звания «Ветеран труда
Чувашской Республики»

В соответствии с Указом Президента Чувашской Республики от 20 апреля 2007 г. № 31 «О звании «Ветеран труда Чувашской Республики», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 июня 2007 г. № 127
«Об утверждении Порядка и условий присвоения звания «Ветеран труда Чувашской Республики» и выдачи удостоверения «Ветеран труда Чувашской Республики» Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

Присвоить звание «Ветеран труда Чувашской Республики» гражданам по следующему списку:

	Алатырский район

	Костылев
	Николай
	Андреевич

	Мурыгина
	Татьяна
	Анатольевна

	Чумакова
	Людмила
	Егоровна

	Аликовский район

	Алексеев
	Юрий
	Николаевич

	Канашский район

	Константинов
	Михаил
	Викторович

	Степанов
	Анатолий
	Иванович

	Козловский район

	Казаков
	Валентин
	Владимирович

	Красночетайский район

	Димитриев
	Иван
	Федорович

	Порецкий район

	Югин
	Иван
	Дмитриевич

	Яльчикский район

	Клементьева
	Люда
	Александровна

	Петров
	Владимир
	Ильич

	Уркова
	Надежда
	Викторовна

	г. Канаш

	Федотов
	Руф
	Андреевич

	Филиппов
	Геннадий
	Филиппович

	г. Новочебоксарск

	Василенко
	Василий
	Владимирович

	Житарь
	Иван
	Георгиевич

	Понятова
	Татьяна
	Ивановна

	Смагина
	Людмила
	Александровна

	г. Чебоксары

	Калининский район

	Афанасьев
	Василий
	Петрович

	Могилева
	Алевтина
	Георгиевна

	Червяков
	Александр
	Иванович

	Московский район

	Лукин
	Анатолий
	Сергеевич

	г. Шумерля

	Чулах
	Иван
	Васильевич

Председатель Кабинета Министров

           Чувашской Республики                                                                    С.Гапликов

171

26.05.2009

171

26.05.2009